Angulo de vision 160°
una vision mas amplia
permite no tener que

sentarse frente a la
pantalla

5 2.31 m

i

Operacion bajo
control remoto

€

" GLIXCO

FIBRA VIDRIO

100" 150m

2

e

Tamano de visualizacién:
Ancho de Borde:
Conexion eléctrica:
Grosor de la pantalla:
Diagonal:

Formato:

Angulo de visién:
Ganancia:

Montaje:

Color de pantalla:
Motor:

Material de pantalla:
Material de la carcasa:
Lavable:

Antireflex:

Item No. EEI0O0FB43

20x150m
3cm

220v

0.45 mm

100 pulg

43

160°

13

Techo o pared
Blanco mate
Sincronico
Fibra de vidrio
Acero

Si

100%




