

EE100FB43



Angulo de visión 160° una visión más amplia permite no tener que sentarse frente a la pantalla



Operación bajo control remoto





ltem No.	EE100FB43
Tamaño de visualización:	2.0 x 1.50 m
Ancho de Borde:	3 cm
Conexión eléctrica:	220v
Grosor de la pantalla:	0.45 mm
Diagonal:	100 pulg
Formato:	4:3
Ángulo de visión:	160°
Ganancia:	1.3
Montaje:	Techo o pared
Color de pantalla:	Blanco mate
Motor:	Síncronico
Material de pantalla:	Fibra de vidrio
Material de la carcasa:	Acero
Lavable:	Si
Antireflex:	100%